
 

Strona 1 

Radzyń Podlaski, dnia 8 grudnia 2020 r. 

 
DYREKTOR 

SĄDU REJONOWEGO 

w R a d z y n i u  P o d l a s k i m  

 
Znak sprawy: Adm. 353-24/20 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

1) Sąd Rejonowy w Radzyniu Podlaskim informuje, iż w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 

kwoty 30 000 euro w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), prowadzonym w trybie 

zaproszenia do składania ofert na:  

a) usługę przedłużenia serwisu oprogramowania do backupu 

ShadowProtect SPX Server na okres od 10 grudnia 2020 roku do 9 

grudnia 2021 roku. dla Sądu Rejonowego w Radzyniu Podlaskim na 7 

serwerów, 

b) zakup 3 nowych licencji ShadowProtect SPX Server z serwisem na 1 rok  

c) zakup licencji na oprogramowanie AxencenVision moduł: Help Desk 

oraz Data Guard umożliwiające zarządzanie 177 stacjami roboczymi." 

wybrano ofertę złożoną przez: 

 
SOFTIL s.c. 

ul. Derdowskiego 8 
71-178 Szczecin 

 

Wartość oferty brutto: 32336,70 zł 

 

UZASADNIENIE WYBORU: 

 

Oferta w/w Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom Zamawiającego 

określonym w Zaproszeniu do złożenia oferty i została oceniona jako najkorzystniejsza 

w oparciu o podane kryterium wyboru, którym była najniższa cena. 

 

Poniżej przedstawiono zbiorcze zestawienie wszystkich ofert złożonych 

w postępowaniu: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość brutto 

1 

SOFTIL s.c. 
ul. Derdowskiego 8 
71-178 Szczecin 

32336,70 zł. 

 


